Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 г.                                                                                                            № 126
   с.п. Зайцева Речка

Об отмене Постановления
№ 139 от 30.12.2015 г
«Об утверждении Положения
«О ведении Реестра объектов
муниципальной собственности
сельского поселения Зайцева Речка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

        1.  Отменить Постановление № 139 от 30.12.2015 г «Об утверждении Положения «О ведении Реестра объектов муниципальной собственности
сельского поселения Зайцева Речка».

        2 .Постановление вступает в силу после даты его официального опубликования (обнародования).

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                          С.В. Субботина